[bookmark: _GoBack]区直机关工委党校关于举办2017年下半年
党的发展对象暨入党积极分子
委托培训班的通知

区直各单位机关党委、区直工委直属党总支、党支部：
    根据《中国共产党发展党员工作细则》的精神，为了满足各单位培训党的发展对象和入党积极分子的需求，我校2017年下半年将举办第4、5期党的发展对象暨入党积极分子委托培训班，现将有关事项通知如下：
一、 培训内容和目的
深入学习贯彻党的十八大、十八届三中、四中、五中、六中全会精神、习近平总书记系列重要讲话精神和治国理政新理念新思想新战略，学习党史、党章、党规党纪。第5期增加学习贯彻党的十九大精神内容。通过培训，帮助学员懂得党的性质、纲领、宗旨、组织原则和纪律，懂得党员的义务和权利，端正入党动机，提高思想素质、真正做到知党爱党跟党走，为日后成为一名合格的共产党员打下牢固的思想基础。
二、 培训对象
党的发展对象和入党积极分子
三、 培训时间
第4期：9月18日—9月22日， 9月18日上午9:00—11:00报到；
第5期:11月20日—11月24日， 11月20日上午9:00—11:00报到。
四、 培训地点
区直机关工委党校教学楼706教室（学校地址：南宁市新竹小区内，从新竹路38-18号新竹小区大门进入，也可从民族大道93号新兴大厦大门进入）。
五、 培训费
450元/人.期
六、 报名及报到
网上报名，现场报到确认。只接受单位委托培训（特殊情况除外），每期培训班人数原则上不超过130人，名额满后报名截止；若当期报名人数不足50人，转入下一期班。
网上报名时间及办法。个人网上报名时间，第4期：9月4日—8日；第5期：11月6日—10日，请各委托单位组织参训人员按时登陆广西机关党建网www.gxjgdj.com报名。报名办法：登陆广西机关党建网www.gxjgdj.com 点击网站右侧专题频道中的“培训网上报名”图标进入网上报名页面，根据页面提示输入所参加的培训班注册码（第4期班：2017232；第5期班：2017233）及参训人员姓名、身份证号码进入，按照提示填写报名详细资料: 包含姓名、性别、民族、工作单位、联系电话，在备注栏填写单位全称、纳税人识别号或统一社会信用代码、地址及电话、开户行、账号。参训人员网上报名成功后，请各委托单位填写《区直机关工委党校2017年第  期党的发展对象暨入党积极分子委托培训班报名表》相关信息，以电子版形式分别于9月13日前（参加第4期）和11月15日前（参加第5期）发邮箱至我校教务处邮箱：gxgwdx@163.com。
现场报到确认。参训人员网上报名成功后，请于报到时间持盖有学员单位公章的《区直机关工委党校2017年第  期党的发展对象暨入党积极分子委托培训班报名表》（见附件）到培训地点报到，核对个人信息及缴纳委托培训费。
七、培训要求
（一）学员要自觉遵守党校有关规定，端正学习态度，参加分组讨论、撰写学习体会。坚持理论联系实际，学以致用，在学习、生活和工作等方面发挥模范带头作用。
（二）学校教务处严格管理，对学员出勤情况进行考核，凡请假累计2次以上者或无故旷课1次者，取消其培训资格。
（三）考核。培训结束时，学员参加学校统一组织的理论考试。考试、考核成绩合格者由学校颁发培训结业证书。
（四）学员准备一张1寸彩色免冠照，制作培训证书时使用。
联系电话：教务处 0771-5869630、0771-5860353。

附件：区直机关工委党校2017年第  期党的发展对象
暨入党积极分子委托培训班报名表

           中共广西壮族自治区直属机关工作委员会党校
                             2017年8月25日